PORTARIA PGJ Nº 2772/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades  o servidores  MARCÍLIO DE OLIVEIRA SILVA,  AIRTON
ALVES MENDES DE MOURA,  THIAGO NOGUEIRA DE SOUSA MARTINS ALMEIDA,
FELIPE  ARLLEM  REZENDE,  ELIS  MARINA  LUZ  CARVALHO,  NÚBIA  FLANNIA
SOARES DOS REIS,  ÉRICA PATRÍCIA MARTINS ABREU,  JOÃO PAULO TEIXEIRA
BRASIL, MILTON DE ALMEIDA BRITO, ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS LIMA,
ÍTALO  GARCIA ARAÚJO  NOGUEIRA,  SILVESTRE  BEZERRA DA COSTA FILHO,
THADEU  FERREIRA SOARES,  SIDNEY FEITOSA DA SILVA e  DOUGLAS  RIBEIRO
MACHADO MACIEL,  para participarem do curso  “Capacitação, Formação e Atualização de
Gestores e Fiscais de Contratos com Dupla Certificação: Formação e Capacitação do Fiscal e
do Gestor do Contrato”, no dia 24 de outubro de 2018, a partir das 12h, dia 25 de outubro de
2018, durante todo o expediente, e no dia 26 outubro de 2018, até as 13h.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 24 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2772/2018
	R E S O L V E